Tym samym postanowieniem utworzona osada Gra-
bowiec została włączona do gminy Grabowiec. Komitet przy postanowieniu opierał
się na ukazie carskim z dnia 1 czerwca 1869 roku. Ukaz carski został ogłoszony 1/13
lipca 1869 roku. Od 1 stycznia 1870 roku w Grabowcu nie było już burmistrza jak
i jego urzędników.*

* Renata Kulik i Henryk Kulik, Grabowiec na przestrzeni dziejów.

W 1904 roku Grabowiec (osada) o pow. 1784 ha należał do gminy Grabowiec, miał
362 domy i 4366 mieszkańców (w tym 1269 rzymsko-katolików, 930 pra-